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ÄRZTLICHE UNTERSUCHUNGEN / KONSULTATIONEN

Ärztliche Erstuntersuchung und Beratungsgespräch

Ärztliche Entlassungsuntersuchung und Arztbericht

ź Behandlungen außerhalb des Rehabilitationskurses werden nur in Ausnahmefällen fallspezifisch angeboten. Die angeführten Therapien 

werden nur im Rahmen eines täglichen oder wöchentlichen Rehabilitationsprogramms durchgeführt.

DAUER

bis 30 min

bis 30 min

PREIS

53,00 €

65,00 €

100 

110

120

REHABILITATIONSBEHANDLUNGEN

Neurophysiologische Bewegungstherapie (KG), PNF

Neurophysiologische Bewegungstherapie, PNF / ProPrio

Robotergestützte Gangtherapie / Hybrid Assistive Limb Exoskelett HAL

KG auf neurophysiologischer Basis "Spider cage" / Hypogravitation 

Hydrokinesiotherapie einzel mit Physiotherapeut

Spiralstabilisation nach SM - System

Ergotherapie

Medico-mechanische Therapie 

Anwendung nicht-immersiver virtueller Realität (bei KG / PNF / Spider / HAL)

DAUER

bis 60 min

bis 60 min

bis 120 min

bis 60 min

bis 60 min

bis 30 min

bis 30 min

bis 30 min

bis 20 min

PREIS

85,00 €

96,00 €

258,00 €

69,00 €

85,00 €

35,00 €

35,00 €

35,00 €

29,00 €

200 

210

220

230

240

250

260

270

280

290

PHYSIKALISCHE THERAPIE

Magnetfeldtherapie

Bioptron Lichttherapie

Laserlichtbehandlung

Ultraschalltherapie

Elektromyostimulation (EMS)

Normobare Sauerstofftherapie

DAUER

bis 20 min

bis 20 min

bis 20 min

bis 20 min

bis 20 min

bis 20 min

PREIS

26,00 €

26,00 €

26,00 €

26,00 €

26,00 €

15,00 €

300 

310

320

330

340

350

360

MYOFASZIALE THERAPIE

Therapeutische Ganzkörpermassage

Therapeutische Stimulationsmassage

Therapeutische Relaxationsmassage

Manuelle bzw. Manualtherapie

DAUER

bis 60 min

bis 20 min

bis 30 min

bis 30 min

PREIS

59,00 €

25,00 €

35,00 €

66,00 €

400 

410

411

412

420

WEITERE BEHANDLUNGEN

Logopädie bzw. Sprachtherapie

Orofaziale Regulationstherapie

Kinesiotaping

DAUER / ZONE

bis 30 min

bis 20 min

1 Zone

PREIS

53,00 €

38,00 €

12,00 €

500 

510

520

530

Preisliste gültig bis  31. 12. 2024

Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen, Dienstleister: ProPrios s.r.o.

KISS & LEAVE

Betreuung eines Patienten in Abwesenheit der Begleitperson
(Leistung  je nach Zustand des Patienten)

PREIS

15,00 € / 1 Stunde

600 

600


